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1 

1.1 

1.2 

1.3 

1.4 

Kommunalförbundet Kokllektivtrafikmyndigheten i Västernorrlands län
Granskning av bokslut och årsredovisning 

2024-12-31 

Sammanfattning 

Vi har av Kommunalförbundet Kollektivtrafikmyndigheten i Västernorrlands läns 
revisorer fått i uppdrag att granska årsbokslut och årsredovisning för 
räkenskapsåret 2024. Uppdraget ingår i revisionsplanen för år 2024. 

Vårt uppdrag är att granska årsredovisningen i syfte att ge revisorerna ett tillräckligt 
underlag för utlåtandet respektive revisionsberättelsen. 

Syftet med granskningarna är att bedöma om förbundets årsredovisning har upprättats i 
enlighet med kommunallag, lag om kommunal bokföring och redovisning samt god 
redovisningssed i kommuner och regioner. 

Nedan följer en sammanfattning av granskningens bedömningar och rekommendationer. 

Årsredovisningens räkenskaper 

Vi har inte identifierat några väsentliga felaktigheter i årsbokslutet. 

God ekonomisk hushållning 

Grundat på vår översiktliga granskning av årsredovisningen har det inte framkommit 
några omständigheter som ger oss anledning att ifrågasätta det återrapporterade 
resultatet. Det innebär att resultatet inte är förenligt med de finansiella mål och 
verksamhetsmål som direktionen fastställt i budget 2024. 

Balanskravsresultat 

Vi bedömer, utifrån redovisningen av balanskravsresultatet i årsredovisningen, att det 
lagstadgade balanskravet uppfylls. 

Övriga iakttagelser 

Vi har i vår granskning även noterat följande avvikelser: 

• Det saknas en rutin för att attestera förbundets samtliga manuella
bokföringsorders.

• Det saknas en rutin för attest av förbundets avstämningar

1.5 Rekommendationer 

Vi rekommenderar direktionen att se över rutinerna för att attestera manuella 
bokföringsorders samt uppdatera attestordningen.  

Vi rekommenderar direktionen att säkerställa att avstämningar attesteras av annan än 
upprättaren. 
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2 Bakgrund 

Vi har av Kommunalförbundet i Kollektivtrafikmyndigheten i Västernorrlands Läns 
revisorer fått i uppdrag att granska årsbokslut och årsredovisning för räkenskapsåret 
2024. Uppdraget ingår i revisionsplanen för år 2024. 

Förbundets revisorer ska enligt 12 kap. kommunallagen (2017:725) bedöma om 
resultatet i årsredovisningen är förenligt med de mål som fullmäktige beslutat. 
Revisorerna ska vid granskning av årsredovisning pröva om räkenskaperna är 
rättvisande. Revisorernas uttalande avges i revisorernas revisionsberättelse. 

Från och med den 1 januari 2023 ska årsredovisningen granskas enligt Standard för 
kommunal räkenskapsrevision. Standarden ska tillämpas av de sakkunniga som utför 
räkenskapsrevision på uppdrag av förtroendevalda revisorer i kommuner, regioner, 
kommunalförbund och samordningsförbund. 

Standarden består av: 

• Ramverk

• Anvisningar för tillämpning i kommunal räkenskapsrevision av International
Standards on Auditing (ISA) samt International Standard on Review
Engagements (ISRE 2410) inklusive tillämpningsanvisning för granskning av
drift-och investeringsredovisning (enligt ISA 501)

• Instruktion för granskning av sammanställda räkenskaper

• Instruktion för granskning av förvaltningsberättelse

Följande moment regleras inte av standarden utan tillkommer, i enlighet med SKR:s 
God revisionssed i kommunal verksamhet 2022: 

• Granskningen av utfallet rörande verksamhetsmålen med betydelse för god
ekonomisk hushållning samt själva bedömningen av huruvida resultaten i
årsredovisningen är förenliga med verksamhetsmålen samt de finansiella målen.

• Bedömning om förbundet efterlever balanskravet samt eventuellt åberopande av
synnerliga skäl omfattas inte av Standard för kommunal räkenskapsrevision.

2.1 Syfte och revisionsfrågor 

Vårt uppdrag är att granska årsredovisningen i syfte att ge revisorerna ett tillräckligt 
underlag för utlåtandet respektive revisionsberättelsen. 

Syftet med granskningarna är att bedöma om förbundets årsredovisning har upprättats i 
enlighet med kommunallag, lag om kommunal bokföring och redovisning samt god 
redovisningssed i kommuner och regioner. 
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Granskningen av årsredovisningen ska besvara följande revisionsfrågor: 

• Har årsredovisningens balansräkning, resultaträkning, kassaflödesanalys, drift- 
och investeringsredovisning samt noter upprättats i enlighet med lagen om
kommunal bokföring och redovisning (LKBR) och ger en i alla väsentliga
avseenden rättvisande bild av förbundets finansiella ställning per den 31
december 2024 och av dess finansiella resultat och kassaflöde för året?

• Är förvaltningsberättelsens lagstadgade delar förenliga med årsredovisningens
övriga delar?

• Har förvaltningsberättelsen upprättats i enlighet med LKBR?

• Har sammanställda räkenskaper konsoliderats i enlighet med LKBR?

• Är resultatet i årsredovisningen förenligt med de mål som fullmäktige beslutat,
som är av betydelse för god ekonomisk hushållning?

• Efterlever förbundet balanskravet och har eventuella negativa
balanskravsresultat och åberopande av synnerliga skäl hanterats korrekt?

2.2 Avgränsning 

Vår granskning omfattar årsredovisningen per 2024-12-31. Granskningen av 
räkenskaperna har utförts i den omfattning som krävs enligt Standard för kommunal 
räkenskapsrevision. Granskningen av måluppfyllelse och bedömning av balanskravet 
har utförts enligt SKR:s God revisionssed i kommunal verksamhet 2022 samt 
SKYREV R5 Granskning av delårsrapport och årsredovisning. 

Fel i räkenskaperna betraktas som väsentliga om de är av sådan omfattning eller typ att 
de, om de varit kända för en välinformerad läsare av årsredovisningen, hade påverkat 
dennes bedömning av förbundet. Detta kan inkludera såväl kvalitativa som kvantitativa 
fel och varierar mellan kommuner och verksamheter. 

2.3 Revisionskriterier 

Bedömningsgrund för våra bedömningar avseende årsredovisningens räkenskaper 
bygger på följande revisionskriterier:  

• Kommunallag (KL) och lag om kommunal bokföring och redovisning (LKBR)
• God redovisningssed, definierad av Rådet för Kommunal Redovisning (RKR)

Vid bedömning av god ekonomisk hushållning bygger vår bedömning även på: 
• Interna regelverk och instruktioner
• Fullmäktigebeslut

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

yc
ke

l: 
KG

O
RO

-U
83

ZE
-8

A3
8D

-B
O

9L
B-

VX
H

XK
-S

4N
TP



Kommunalförbundet Kollektivtrafikmyndigheten i Västernorrlands län 
Granskning av bokslut och årsredovisning 

2024-12-31 

4 

© 2024 KPMG AB, a Swedish limited liability company and a member firm of the KPMG network of independent member firms affiliated with KPMG 

International Cooperative (“KPMG International”), a Swiss entity. All rights reserved 

Error! Unknown document property name.KPMG Public 

2.4 Metod 

Granskningarna har genomförts genom bland annat: 
• Processgenomgång
• Stickprov och andra urvalsmetoder
• Dataanalys
• Kartläggning av IT-miljön
• Intervjuer med berörda tjänstepersoner
• Avstämning mot redovisningsregelverk
• Granskning av interna kontroller som är av relevans för upprättandet av de

finansiella rapporterna
• Verifiering av årsredovisning mot huvudbok samt underlag för denna

Revisionens faser kan kategoriseras i Planering, Genomförande och Rapportering. 

I planeringsfasen har vi haft inledande genomgång av villkoren för uppdraget, 
fastställande av vilka dokumentationskrav som finns, vem som bär ansvaret vid 
oegentligheter samt kommunikationen under revisionens gång. En viktig del i 
planeringsfasen är att identifiera risker, värdera riskernas utifrån allvarlighet och 
sannolikhet samt att identifiera lämpliga granskningsåtgärder.  

Genomförandefasen har omfattat fortsatt planering då den interna kontrollen som har 
översiktligt granskats och de iakttagelser som gjorts i samband med denna granskning 
har beaktats i granskningen av årsbokslutet. Granskningen av den interna kontrollen tar 
sin utgångspunkt i kundens processer, bedömningar i redovisningen och finansiella 
ramverk. Förståelsen för de väsentliga processerna har dokumenterats och en 
bedömning kring risken för oegentligheter har gjorts. Vidare utgör IT-miljön en viktig del 
av förbundets verksamhet och en dokumenterad förståelse kopplat till detta område har 
ingått som en del av den interna kontrollen. Vi har skaffat oss en förståelse för den 
interna kontrollen för att identifiera lämpliga granskningsåtgärder men inte för att uttala 
oss om effektiviteten i kontrollerna/processerna. 

En revisionsstrategi har bestämts utifrån den inledande planeringen och den förståelse 
som skaffats i samband med granskningen av den interna kontrollen. Andra delen av 
genomförandefasen har omfattat inhämtande av revisionsbevis genom granskning och 
dokumentation av:  

• Balans och resultaträkning
• Närståendetransaktioner
• Sammanställda räkenskaper
• Drift- och investeringsredovisningen
• Förvaltningsberättelse

Som en del i den avslutande fasen har vi inhämtat ett skriftligt uttalande enligt ISA 580. 
Det har inhämtats från de tjänstepersoner som har uppdraget att verkställa 
bokslutsprocessen och den interna kontrollen i förbundets redovisning, system och 
rutiner.  

Granskningarna avser förbundets årsredovisning som avgetts av förbundsdirektionen 
den 2025-03-21. 

Rapporten är faktakontrollerad av ekonomiavdelningen. 
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3 Resultat av granskningen 

Nedan redogörs för resultatet av granskningen och de noteringar som gjorts i samband 
med denna. 

3.1 Årsredovisningens räkenskaper 

Enligt 4 kap. 1 § LKBR ska en årsredovisning innehålla en förvaltningsberättelse, 
resultaträkning, balansräkning, kassaflödesanalys, noter, driftredovisning, 
investeringsredovisning och sammanställda räkenskaper (om sådana upprättas enligt 
12 kap 2 § LKBR). 

3.1.1 Bedömning 

Enligt vår bedömning har årsredovisningens balansräkning, resultaträkning, 
kassaflödesanalys, drift- och investeringsredovisning samt noter upprättats i enlighet 
med LKBR och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av förbundets 
finansiella ställning per den 31 december 2024 och av dess finansiella resultat och 
kassaflöde för året.  

Förvaltningsberättelsens lagstadgade delar är förenliga med årsredovisningens övriga 
delar.  

En förvaltningsberättelse har upprättats i enlighet med LKBR.  

Sammanställda räkenskaper har konsoliderats i enlighet med LKBR. 

3.2 God ekonomisk hushållning 

Kommuner och regioner, inklusive kommunalförbund, ska ha en god ekonomisk 
hushållning i sin verksamhet och i sådan verksamhet som bedrivs genom sådana 
juridiska personer som avses i KL 10 kap. 2 - 6 §§ (hel- och delägda kommunala bolag, 
stiftelser och föreningar). 

I KL stadgas även att kommunalförbund ska ha en god ekonomisk hushållning, vilket får 
ses som ett överordnat krav och innebär i de allra flesta fall att det inte räcker med att 
intäkterna enbart täcker kostnaderna, eftersom det på längre sikt urholkar 
kommunalförbundets ekonomi.  

Enligt kommunallagens bestämmelser ska direktionen i budgeten ange finansiella mål 
och verksamhetsmål som har betydelse för god ekonomisk hushållning. Revisorerna 
ska bedöma om resultatet i årsredovisningen är förenligt med de av direktionen 
beslutade målen. 

Av budgeten för år 2024 framgår att en god ekonomisk hushållning inte enbart innebär 
en budget i balans, utan även ett krav på att resurserna ska användas till rätt saker och 
att de utnyttjas på ett effektivt sätt.  

Direktionen har i budgeten för år 2024 tre mål med betydelse för god ekonomisk 
hushållning: 

• Vi ska resurseffektivt öka det totala kollektiva resandet

• Minskad negativ miljöpåverkan
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• Resurseffektiv kollektivtrafik 

De två första definieras som verksamhetsmål och det sista som ett finansiellt mål. Till 
varje mål finns målsatta indikatorer.  

Till respektive mål finns ett antal målsatta indikatorer.   

Direktionen bedömer att målen vad gäller ”Resurseffektivt öka det kollektiva resandet” 
och ”Resurseffektiv kollektivtrafik” inte uppnås. Bedömningen baseras på redovisat utfall 
för indikatorerna per 2024-12-31.  

Vad gäller målet ”Minskad negativ miljöpåverkan” är bedömningen att det uppfylls med 
vissa brister. Bedömningen baseras på att ”brister i rapporteringssystemet finns viss 
osäkerhet i rapporterad data”. 

Direktionens sammantagna bedömning är att god ekonomisk hushållning inte nås för 
år 2024.  

3.2.1 Bedömning 

Grundat på vår granskning av årsredovisningen har det inte framkommit några 
omständigheter som ger oss anledning att ifrågasätta det återrapporterade resultatet. 
Det innebär att resultatet inte är förenligt med de finansiella mål och verksamhetsmål 
som direktionen fastställt i budget 2024. 

3.3 Balanskravsresultat 

Ett kommunalförbund ska enligt KL göra en avstämning av balanskravet och detta ska 
redovisas i förvaltningsberättelsen.  
Eventuella negativa resultat som uppkommer ska enligt KL regleras inom tre år. Om det 
föreligger synnerliga skäl finns emellertid möjlighet att inte reglera ett negativt resultat. 
RKR har lämnat information om beräkning och redovisning av balanskravet utifrån 
tolkning av förarbeten till reglerna om balanskrav i LKBR och KL. 

Direktionen bedömer att balanskravet uppfylls eftersom medlemmarna finansierar såväl 
positiva som negativa resultat.  

3.3.1 Bedömning 

Vi bedömer, utifrån redovisningen av balanskravsresultatet i årsredovisningen, att det 
lagstadgade balanskravet uppfylls. 

3.4 Övriga iakttagelser 

Vi har i vår granskning även noterat följande avvikelser: 

• Det saknas en rutin för att attestera förbundets samtliga manuella 
bokföringsorders. 

• Det saknas en rutin för attest av förbundets avstämningar 
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3.4.1 Bedömning 

Vi rekommenderar direktionen att se över rutinerna för att attestera manuella 
bokföringsorders samt uppdatera attestordningen.  

Vi rekommenderar direktionen att säkerställa att avstämningar attesteras av annan än 
upprättaren. 

 

 

Datum som ovan 

KPMG AB 

 

Lars Skoglund 

Auktoriserad revisor 

 

 

Johan Franzén 

Auktoriserad revisor 

 

 

Lena Medin 
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             Granskningsrapport YE 2024 KTM
             KGORO-U83ZE-8A38D-BO9LB-VXHXK-S4NTP
             SHA-256
             d58de9b91465867a7791a92735a6aca8726eede59358a2358ed5e683a9ba6a85
             
                                     
                                                                             Undertecknare
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Intygande och samtycke
                
                 
                     
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    
                     
                        Jag godkänner att  mitt fullständiga namn,  min IP-adress och  mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    
                     
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    
                     
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform:  https://penneo.com/eula                    
                
                 
                     Dokument signeras
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jag signerar dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på uppdrag av    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnyckel:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde  :  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         C/AS7hjrdM9rNMSoiC3EUwQEgZuECV29qG2j5xJJLCc=   AIdhAqsydCfpPxZAi4YIt2R7SzS/gZP6wdF0Cepu7wA=      AQAB           2025-04-11T11:37:46.049Z     ro9QOxJXMv/acbEKo1pU4Iz7Q8u2V94Z86tJ1jETUJI=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 899487416243345909382378437399694617812520818792        


 
             
                 
             
             Granskningsrapport YE 2024 KTM
             KGORO-U83ZE-8A38D-BO9LB-VXHXK-S4NTP
             SHA-256
             d58de9b91465867a7791a92735a6aca8726eede59358a2358ed5e683a9ba6a85
             
                                     
                                                                             Undertecknare
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Intygande och samtycke
                
                 
                     
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    
                     
                        Jag godkänner att  mitt fullständiga namn,  min IP-adress och  mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    
                     
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    
                     
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform:  https://penneo.com/eula                    
                
                 
                     Dokument signeras
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jag signerar dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på uppdrag av    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnyckel:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde  :  
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             Granskningsrapport YE 2024 KTM
             KGORO-U83ZE-8A38D-BO9LB-VXHXK-S4NTP
             SHA-256
             d58de9b91465867a7791a92735a6aca8726eede59358a2358ed5e683a9ba6a85
             
                                     
                                                                             Undertecknare
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Intygande och samtycke
                
                 
                     
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    
                     
                        Jag godkänner att  mitt fullständiga namn,  min IP-adress och  mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    
                     
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    
                     
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform:  https://penneo.com/eula                    
                
                 
                     Dokument signeras
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jag signerar dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på uppdrag av    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnyckel:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde  :  
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 ========================= ================ ================= ================================================================================ 
  Time                      Name             IP                Activity                                                                        
 ========================= ================ ================= ================================================================================ 
  2025-04-11 11:30:28 UTC   Franzen, Johan   85.11.xxx.xxx     The document was created                                                        
  2025-04-11 11:30:29 UTC   Franzen, Johan   85.11.xxx.xxx     A signing link was activated for "JOHAN FRANZÉN"                                
  2025-04-11 11:30:29 UTC   Franzen, Johan   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "JOHAN FRANZÉN" at "johan.franzen@kpmg.se"  
  2025-04-11 11:30:29 UTC   Franzen, Johan   85.11.xxx.xxx     A signing link was activated for "LARS SKOGLUND"                                
  2025-04-11 11:30:29 UTC   Franzen, Johan   85.11.xxx.xxx     A signing link was activated for "LENA MEDIN"                                   
  2025-04-11 11:30:30 UTC   Franzen, Johan   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "LARS SKOGLUND" at "lars.skoglund@kpmg.se"  
  2025-04-11 11:30:30 UTC   Franzen, Johan   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "LENA MEDIN" at "lena.medin@kpmg.se"        
  2025-04-11 11:30:45 UTC   Franzen, Johan   85.11.xxx.xxx     The document was viewed                                                         
  2025-04-11 11:31:09 UTC   Penneo system    85.11.xxx.xxx     The document was viewed                                                         
  2025-04-11 11:31:09 UTC   JOHAN FRANZÉN    85.11.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                           
  2025-04-11 11:32:41 UTC   Penneo system    85.11.xxx.xxx     The document was viewed                                                         
  2025-04-11 11:32:41 UTC   JOHAN FRANZÉN    85.11.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                           
  2025-04-11 11:32:42 UTC   Penneo system    85.11.xxx.xxx     The document was viewed                                                         
  2025-04-11 11:33:05 UTC   JOHAN FRANZÉN    85.11.xxx.xxx     The signer signed the document as Undertecknare                                 
  2025-04-11 11:37:11 UTC   Penneo system    195.84.xxx.xxx    The document was viewed                                                         
  2025-04-11 11:37:11 UTC   LARS SKOGLUND    195.84.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                           
  2025-04-11 11:37:43 UTC   Penneo system    195.84.xxx.xxx    The document was viewed                                                         
  2025-04-11 11:37:43 UTC   LARS SKOGLUND    195.84.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                           
  2025-04-11 11:37:44 UTC   Penneo system    195.84.xxx.xxx    The document was viewed                                                         
  2025-04-11 11:37:49 UTC   LARS SKOGLUND    195.84.xxx.xxx    The signer signed the document as Undertecknare                                 
  2025-04-11 12:28:08 UTC   Penneo system    195.84.xxx.xxx    The document was viewed                                                         
  2025-04-11 12:28:08 UTC   LENA MEDIN       195.84.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                           
  2025-04-11 12:28:36 UTC   LENA MEDIN       195.84.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                           
  2025-04-11 12:28:37 UTC   Penneo system    195.84.xxx.xxx    The document was viewed                                                         
  2025-04-11 12:28:37 UTC   Penneo system    195.84.xxx.xxx    The document was viewed                                                         
  2025-04-11 12:28:42 UTC   Penneo system    195.84.xxx.xxx    The document signing process was completed                                      
  2025-04-11 12:28:42 UTC   LENA MEDIN       195.84.xxx.xxx    The signer signed the document as Undertecknare                                 
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